Uchwała Nr 29/2015
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody w przedmiocie przekształcenia Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wraz z Samodzielnym Publicznym Centralnym Szpitalem Klinicznym im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w jedną spółkę kapitałową – spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach Spółka z o.o. 


Działając na podstawie § 38 ust. 1 pkt 26 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach, art. 73 ust. 1 w związku z art. 69 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2013, poz. 217 z późn.) oraz art. 90 ust. 4 w związku 
z art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z  2012 poz. 572 z późn. zm.), a także zważywszy na treść określonych przez Ministra Skarbu Państwa wzorów aktów przekształcenia, po zapoznaniu z brzmieniem Uchwał Nr 1/2015 Senackiej Komisji ds. Bazy Klinicznej, Uchwałą Nr 1/2015 Rady Społecznej Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 24.02.2015 r. oraz Uchwałą Nr 1/2015 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Centralnego Szpitala Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża zgodę na przekształcenie Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach wraz z Samodzielnym Publicznym Centralnym Szpitalem Klinicznym 
im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w jedną spółkę kapitałową – spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością w trybie art. 73 ust. 1 
w związku z 69 ustawy ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 217z późn.).  

2. Organem dokonującym przekształcenia, w tym sporządzenia aktu przekształcenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, o których mowa w ust. 1, 
w jedną spółkę kapitałową – spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością jest Rektor, zgodnie z art. 75 ustawy o działalności leczniczej.

§ 2

Wyraża zgodę na wydzierżawienie Uniwersyteckiemu Centrum Klinicznemu im. prof. 
K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Spółka z o.o.  nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych położonych:
1. w Katowicach przy ul. Ceglanej 35 i ul. Porfirowej, obejmującej działki:
a) objęte księgą wieczystą nr KA1K/00024301/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Katowicach:
· karta mapy 66 nr działek: 105/1, 108/1, 113/1, 115/13, 116/1, 117/7, 117/24, 117/25, 118/1, 119/1, 120, 121, 122, 124/1, 127/1, 128/1;
· karta mapy 67 nr działek: 130/1 i 144/5
o łącznej powierzchni 6 ha 7537 m2
b) objęte księgą wieczystą nr KA1K/00064335/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Katowicach:
· karta mapy 66 nr działki 128/3;
o łącznej powierzchni 454 m2
2. w Katowicach przy ul. Medyków 14, obejmującej działki objęte księgą wieczystą 
nr KA1K/00121980/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Katowicach:
· karta mapy 62 nr działki: 7/35, 7/36
· karta mapy 65 nr działki 1/10
· karta mapy 90 nr działki: 11/3, 12/4, 7/29 
o łącznej powierzchni 84.116 m2

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


[bookmark: _GoBack]     				                   prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki	
